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Sign On får genombrottsorder                   
från EDS Sweden AB 
EDS Sweden AB köper rätten att använda programvaran FormPipe för några av sina 
kunder i norra Europa. Detta är första steget i ett samarbete mellan EDS och Sign On.  
 
Börsnoterade Sign On har utvecklat en programvara, FormPipe, som gör det möjligt att via 
Internet skicka information med elektronisk signatur. Den saknar idag motsvarighet i världen.  
 
- Flera av våra kunder har länge efterfrågat en lösning för säker överföring av dokument via 
Internet, säger Kaj Green, VD för EDS Sverige. De hanterar varje dag stora mängder kontrakt, 
ansökningar och transaktioner. När dessa kan signeras och överföras via Internet - snabbt, säkert 
och juridiskt bindande – kommer våra kunder att kunna göra flera affärer på Internet. 
 
- Det här är Sign On’s största affär hittills och det verkliga genombrottet för vår programvara, 
säger Bosse Falgard, VD för Sign On. EDS är genom sin globala närvaro och nära relation med 
världens stora företag, myndigheter och organisationer en perfekt samarbetspartner för Sign On. 
Vårt samarbete med EDS påbörjas i norra Europa och vår avsikt är att som nästa steg kunna 
erbjuda FormPipe till EDS övriga kunder. 
 
Sedan årsskiftet jämställer svensk lag ett elektroniskt undertecknat dokument med ett dokument 
undertecknat med namnteckning. De övriga EU-länderna, USA, Australien och ett antal länder i 
Asien har under året genomfört motsvarande lagändringar. 
 
Marknaden för säker dokumentöverföring via Internet beräknas enligt analysföretaget Baird 
uppgå till USD 5,5 miljarder år 2005. 
 
 
För vidare information: 
• Andreas Halvarsson, vice VD Sign On, tel: 08-555 290 07,  

070-545 95 95, e-post: andreas.halvarsson@signon.se  
Bilder för fri publicering finns att hämta på www.signon.se  

 
 
 
Sign On AB (publ) är noterat på OM Stockholmsbörsens Nya Marknaden. Bolaget har ca 70 anställda, har 
producerat och sålt abonnemang för elektroniska blanketter sedan 1996, och har utvecklat programvaran FormPipe 
som bolaget äger. Sign On är svensk agent för SignForm, en Internetbaserad databas för alla typer av blanketter och 
formulär som myndigheter, företag och privatpersoner har behov av. SignForm har för närvarande kontor i 11 länder.  
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